
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2023 № 14/37

О тексте избирательного бюллетеня для голосования на выборах
депутата Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва

10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 4 статьи 56 Закона Кировской области от
28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и
глав муниципальных образований в Кировской области», постановлением
территориальной избирательной комиссии города Кирово-Чепецка от
23.06.2023 № 6/7 «О возложении полномочий окружной избирательной
комиссии при проведении дополнительных выборов депутата Кирово-
Чепецкой городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому
одномандатному избирательному округу № 15 на территориальную
избирательную комиссию города Кирово-Чепецка», территориальная
избирательная комиссия города Кирово-Чепецка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на
дополнительных выборах депутата Кирово-Чепецкой городской Думы
шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному
округу № 15 (приложение № 1).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Кирово-Чепецка Д.М. Сидоренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Кирово-Чепецка А.Ю. Петухов



Приложение № 1
к постановлению
территориальной
избирательной комиссии города
Кирово-Чепецка Кировской
области
от 16.08.2023 № 14/37

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных
выборах депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва
по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 15

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на дополнительных выборах депутата
Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва

по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу №15
10 сентября 2023 года

(Подписи двух членов
участковой

избирательной комиссии с
правом

решающего голоса и печать
участковой избирательной

комиссии)

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

АРАСЛАНОВ
Ренат
Магсумович

1968 года рождения; место жительства – Кировская область,
город Кирово-Чепецк; Индивидуальный предприниматель
Плишкин Андрей Валентинович, мастер (производство мягкой
мебели); самовыдвижение

АТАХАНОВ
Руслан
Абдурахимович

1993 года рождения; место жительства – Кировская область,
город Киров; Открытое акционерное общество
"Электромашиностроительный завод "ВЭЛКОНТ", начальник
отдела охраны труда и экологии; выдвинут Кировским
региональным отделением ЛДПР, член Политической партии
ЛДПР – Либерально-демократической партии России

БАКУЛИН
Алексей
Вадимович

1981 года рождения; место жительства – Кировская область,
город Кирово-Чепецк; Общество с ограниченной
ответственностью «ГалоПолимер Кирово-Чепецк», начальник
службы, цех электроснабжения и ремонта электрооборудования
(цех 104); выдвинут Кирово-Чепецким городским местным
отделением Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"



ПОЖИДАЕВ
Геннадий
Владимирович

1970 года рождения; место жительства – Кировская область,
город Кирово-Чепецк; временно неработающий;
самовыдвижение

ХОДЫРЕВ
Илья
Николаевич

1989 года рождения; место жительства – Кировская область,
город Кирово-Чепецк; Кировское областное государственное
профессиональное образовательное бюджетное учреждение
«Вятский автомобильно-промышленный колледж», заведующий
многофункциональным центром прикладных квалификаций;
выдвинут Кирово-Чепецким районным отделением КПРФ; член
Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»


